ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659325, г. Бийск, ул. Валериана Куйбышева 88, тел./факс 8 (3854) 33 65 36
РЕШЕНИЕ
	06 июня 2018 года

	№ 290

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 632-660

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме и отзыве, на основании решения ТИК Бийского района Алтайского края от «06» _июня_ 2018 года № 290 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 632-660», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, ТИК Бийского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1.   Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 632-660 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2.    Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 07 июня 2018 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

4.   Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Бийского района.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Крючковский А.В.

	(подпись)
	(ФИО)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Белкина Е.Н.

	(подпись)
	(ФИО)

Приложение

к решению ТИК Бийского района
от 06 июня 2018 года № __290______
Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 632-660
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	632
	Падюков Андрей Константинович

	2.
	633
	Скуратова Татьяна Алексеевна

	3.
	634
	Вязигина Елена Сергеевна

	4.
	635
	Чиркова Светлана Александровна

	5.
	636
	Шулишова Елена Анатольевна

	6.
	637
	Рогозина Надежда Александровна

	7.
	638
	Шефер Марина Генриховна

	8.
	639
	Пяткина Светлана Александровна

	9.
	640
	Зайко Татьяна Викторовна

	10.
	641
	Ковальчук Кристина Владимировна

	11.
	642
	Костерина Ксения Яковлевна

	12.
	643
	Донцова Ольга Сергеевна

	13.
	644
	Гусельникова Людмила Михайловна

	14.
	645
	Николаева Елена Анатольевна

	15.
	646
	Киреева Татьяна Сергеевна

	16.
	647
	Нечаева Валентина Григорьевна

	17.
	648
	Привалова Валентина Николаевна

	18.
	649
	Жуков Денис Георгиевич

	19.
	650
	Жукова Анна Евгеньевна

	20.
	651
	Карева Светлана Владимировна

	21.
	652
	Жданова Юлия Олеговна

	22.
	653
	Клещук Павел Васильевич

	23.
	654
	Ишутин Александр Валерьевич

	24.
	655
	Якимович Александр Михайлович

	25.
	656
	Лесовая Ольга Витальевна

	26.
	657
	Зырянова Татьяна Сергеевна

	27.
	658
	Бавыкин Василий Александрович

	28.
	659
	Шагеева Елена Викторовна

	29.
	660
	Красильников Игорь Геннадьевич